
O B S A H strana

JUDr. Hana Beranová
Ping-pong opatrovnických soudů v rámci rozhodování 
o místní příslušnosti................................................................................  1

JUDr. Oldřiška Luňáčková
Dohoda u soudu? Záleží i na jeho postupu................................................  4

Mgr. Martin Ježek
Nesrozumitelnosti současné ústavní výchovy ( 2 . ) ....................................  7

Mgr. Jakub Lorenc
Odebírání dětí v Norsku optikou Evropského soudu
pro lidská práva (3.)..................................................................................  13

PhDr Lucie Paprsteinová, Mgr. Martina Vojtíšková
Osoby ohrožené domácím násilím z pohledu intervenčních c e n te r ..........  19

Ing. Květoslava Cimlerová, Mgr. Šárka Chotěborská
Podpora rodin při mimořádných opatřeních státu, O S V Č .........................  23

Součástí Vašeho předplatného je i  přístup do online archivu časopisu v ASPI. Pro
aktivaci online archivu je nutné se zaregistrovat na wwv».noveaspi.cz a nastavit si přístup
pomocí následujících údajů: Licence: NL312/číslo zákazníka: 614849
Váš online archiv časopisu Vám následně během dvou pracovních dní zpřístupníme.
Návod na registraci/aktivaci archivu a na vyhledání článků v online archivu 
naleznete na: www. wolterskluwer cz/predplatitele-casopxsu

Vydává: Wolters Kluwer ČR. a. s.. U nákladového nádraží' 10.130 00 Praha 3. Vychází 12x ročně. 

Roční předplatné: 2 290 Kč bez DPH.
Objednávky předplatného a distribuce: Wolters Kluwer ČR. a. s. U nákladového nádraží 10,

130 00 Praha 3, tel. 246 040 400. e-mail: predp4atne@wolterskiy-wer.cz.

Nedojde-li ke zrušení objednávky, trvá předplatné automaticky další rok. Zrušení předplatného 

je možné jen ke konci ročníku a musí být provedeno písemné nejoozdéji do 30. listopadu.
Nevyžádané příspěvky nevracíme. Přetisk a jakékoliv šíření dovoleno pouze se souhlasem vydavatele. 

Sazba: Monika Koucká 

Tisk: Šerifa®
Vytištěno na 100% recyklovaném papíru se značkou Eco-iabel EU

Dáno do tisku: 17 .4 .2020 _  www.wolterskluwer.cz
(T f j©  Časopis je dostupný

Registrační číslo MK ČR E 8065 M m í  také v systému a s p i ISSN 1212-866X

PRÁVO Odpovědná redaktorka: PhDr. Daniela Schreibová
e-mail: Daniela.schreibova@wolterskluwer.com

A D  П I M  A  U nákladového nádraží 10,130 00 Praha 3, 
“  l> l r \  teK246 040 400

© Wolters Kluwer ČR, a. s.

mailto:predp4atne@wolterskiy-wer.cz
http://www.wolterskluwer.cz
mailto:Daniela.schreibova@wolterskluwer.com

